
 

1 
 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 

 

 
Název VZ: „POJIŠTĚNÍ MAJETKU A ODPOVĚDNOSTI, SKUPINOVÉ ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ ČLENŮ JSDH“ 

 
Zadavatel 
Název zadavatele: Statutární město Brno, městská část Brno - Komín 
Sídlo:    Vavřinecká 733/15, 624 00 Brno 
IČ:     44992785 
Zastoupen:     Mgr. Miladou Blatnou, starostkou 
(dále jen „zadavatel“) 
 
Zástupce zadavatele: GrantPoint, s.r.o.  
Sídlo: Staňkova 557/18a, 602 00 Brno 
IČ: 02015188 
Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Ing. Petr Zatloukal 
Email: zatloukal@grantpoint.cz 
tel: +420 777595086 
 
 
Zadavatel poskytuje následující vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek: 
 
1) 

- Zadavatel pro odstranění pochybností do přílohy č. 1 ZD výslovně specifikuje „Odpovědnost 

školských zařízení“ do požadovaných sublimitů (viz oddíl 3.3 přílohy č. 1 ZD). 

 

- Zadavatel dále přistupuje k rozdělení „Nesprávného úředního postupu“ a „Odpovědnosti 

zastupitelstva“ v rámci oddílu 3.3 přílohy č. 1 ZD na dva řádky. 

 
Zadavatel v kontextu výše uvedených změn nahrazuje Přílohu č. 1 ZD novým zněním, které tvoří přílohu 
č. 1 tohoto vysvětlení a které je pro účastníky výběrové řízení závazné.  
 
Pozn.: Nad rámec výše uvedených změn v oddíle 3.3 přílohy č. 1 ZD není obsah původní přílohy č. 1 ZD 
dotčen. Zadavatel pro přehlednost poskytuje jako přílohu č. 2 tohoto vysvětlení rovněž verzi přílohy č. 1 
ZD se zvýrazněnými změnami dle popisu výše (Pozn.: příloha č. 2 tohoto vysvětlení nebude součástí 
nabídky). 
 
2)  
Zadavatel v souvislosti se shora uvedenou změnou zadávacích podmínek prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek, kdy mění čl. 5.1 ZD, který zní nově následovně: 
 



 

2 
 

 
„Lhůta pro podání nabídek končí dne 06. 11. 2024 ve 12:00 hodin.“ 
 
 
Ostatní požadavky zadávacích podmínek, které nejsou výslovně upraveny tímto vysvětlením, zůstávají 
beze změn. 
 
 
Přílohy: 
 
Příloha č. 1 Vysvětlení_Příloha č. 1 ZD_SPECIFIKACE POŽADAVKŮ ZADAVATELE VZTAHUJÍCÍCH SE K 
PŘEDMĚTU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ (nová verze) 
 
Příloha č. 2 Vysvětlení_ Příloha č. 1 ZD_SPECIFIKACE POŽADAVKŮ ZADAVATELE VZTAHUJÍCÍCH SE K 
PŘEDMĚTU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ (zvýrazněné změny v oddíle 3.3) 
 
 
 
 
 

 

 


		2024-11-01T10:09:18+0100
	Mgr. Petr Zatloukal




